

**Tømrermester Jan Rasmussen ApS**

**Solmarksvej 47, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 75 08 77 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

---

Jan Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrermester Jan Rasmussen ApS  
Solmarksvej 47  
8240 Risskov

CVR-nr.: 75 08 77 13  
Stiftet: 25. maj 1984  
Hjemsted: Risskov  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jan Vestergaard Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Jan R. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 359.685 kr. mod -173.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.038 kr. mod -819.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>359.685</b>	<b>-173.014</b>
1 Personaleomkostninger	-193.578	-295.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.946	-159.600
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-332.085</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.161</b>	<b>-960.514</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.345	183.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236.624</u>	<u>-273.673</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.882</b>	<b>-1.050.517</b>
3 Skat af årets resultat	<u>4.156</u>	<u>231.114</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>23.038</u></b>	<b><u>-819.403</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.038	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-819.403</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>23.038</u></b>	<b><u>-819.403</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>97.946</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>97.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	162.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.554.552	9.367.208
	Udsudte skatteaktiver	43.119	862.657
	Andre tilgodehavender	1.795	107.391
	Tilgodehavender i alt	<u>9.699.466</u>	<u>10.500.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.878.348</u>	<u>1.573.949</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.577.814</u></b>	<b><u>12.073.955</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.577.814</u></b>	<b><u>12.171.901</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-473.598	-496.636
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-273.598</u></b>	<b><u>-296.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.427	27.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.490.656	12.103.471
	Selskabsskat	13.879	0
	Anden gæld	340.450	337.916
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.851.412</u>	<u>12.468.537</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.851.412</u></b>	<b><u>12.468.537</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.577.814</u></b>	<b><u>12.171.901</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	145.736	242.918
Pensioner	39.120	38.597
Andre omkostninger til social sikring	6.863	12.012
Personaleomkostninger i øvrigt	1.859	2.288
	<u><b>193.578</b></u>	<u><b>295.815</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.693	228.130
Andre finansielle omkostninger	9.931	45.543
	<u><b>236.624</b></u>	<u><b>273.673</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.879	0
Årets regulering af udskudt skat	-18.035	-231.114
	<u><b>-4.156</b></u>	<u><b>-231.114</b></u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.696.940	5.266.940
Afgang i årets løb	0	-1.570.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.696.940</b></u>	<u><b>3.696.940</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.598.994	-3.712.309
Årets afskrivninger	-97.946	-159.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	272.915
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-3.696.940</b></u>	<u><b>-3.598.994</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>97.946</b></u>

**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-496.636	322.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.038</u>	<u>-819.403</u>
	<b><u>-473.598</u></b>	<b><u>-496.636</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.